ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /GM-UBND                       Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 2021

GIẤY MỜI

  Dự hội nghị sơ kết công tác phòng, chống dịch Covid-19 và trao tặng

danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 13

  Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh tổ chức hội nghị

sơ kết công tác phòng, chống dịch Covid-19 và trao tặng danh hiệu “Thầy thuốc

Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 13.

1. Thành phần mời dự:

 - Chủ trì: Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

- Đại biểu:   + Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Văn hóa – Xã hội HĐND tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng HĐND

tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh.

+ Đại diện Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh.

+ Tập thể lãnh đạo Sở Y tế.

+ Các “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” được

phong tặng lần thứ 13 (Giao Sở Y tế mời).

+ Chủ tịch Công đoàn ngành, Trưởng các phòng, ban và Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế (Giao Sở Y tế mời).

- Mời phóng viên Báo Thanh Hóa; Đài Phát thanh và TH tỉnh dự và đưa tin.

2. Thời gian: 15 giờ 00, thứ Năm ngày 11/3/2021.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh. (số 04 đường

Hà Văn Mao, phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa).

Giao Sở Y tế chuẩn bị các tài liệu: Báo cáo sơ kết công tác phòng, chống

dịch Covid-19  năm 2020 và 3 tháng đầu năm 2021, Chương trình, Kịch bản hội

nghị…; phối hợp với Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn

phòng UBND tỉnh chuẩn bị chu đáo các điều kiện bảo đảm phục vụ hội nghị.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như TP Giấy mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy (để phối hợp);

- Sở Y tế (để th/hiện);

- Lưu: VT, THKH,VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T11:14:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T13:44:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T13:44:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T13:58:05+0700